(3) Contar en su parte. Contrarium videtur disponi l. 5. tit. 4. Partit. 5. sed dic, ut ibi dixi. Et advertet, quod ex isto verbo videtur destrui opinio Azonis, qui voluit, quod quando donatio facta filio in potestate, non tennit ab initio, sed morte confirmatur, imputetur in legitimam debitam filio, per textum in l. filium quem habentem, se-